UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SGDĐT Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 V/v Kiểm tra công tác phúc khảo bài thi

Kỳ thi chọn học sinh giỏi thành phố cấp THPT năm học 2024-2025

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở GDĐT thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Văn bản số 1190/KH-SGDĐT ngày 26/9/2024 của Sở GDĐT về Kế

hoạch tổ chức Kỳ thi chọn HSGTP cấp THCS, THPT năm học 2024-2025;

Căn cứ Văn bản số 1269/SGDĐT-KTKĐ ngày 18/10/2024 của Sở GDĐT

về việc Hướng dẫn thi chọn học sinh giỏi thành phố năm học 2024-2025;

Căn cứ Văn bản số 1530/KH-SGDĐT ngày 29/11/2024 của Sở GDĐT về

kiểm tra Kỳ thi chọn học sinh giỏi thành phố cấp THPT năm học 2024-2025;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiến hành kiểm tra công tác phúc khảo bài thi Kỳ thi chọn học sinh

giỏi thành phố cấp THPT năm học 2024-2025;

Thời gian kiểm tra: Theo lịch làm việc của Hội đồng phúc khảo bài thi.

Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra để thực hiện nhiệm vụ nêu tại Điều 1 gồm

các ông (bà) có tên sau:

Trưởng đoàn: Ông Trần Tiến Chinh- Chánh Văn phòng Sở.

Thành viên đoàn có danh sách đính kèm.

Điều 3. Trưởng Đoàn kiểm tra có trách nhiệm tổ chức kiểm tra, giám sát công

tác phúc khảo bài thi Kỳ thi chọn học sinh giỏi thành phố cấp THPT năm học

2024-2025 theo Quy chế thi và các văn bản hiện hành. Kịp thời báo cáo và kiến

nghị Giám đốc Sở GDĐT xử lý vi phạm theo quy định của pháp luật.

Điều 4. Các ông, bà: Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch Tài Chính,

Chủ tịch Hội đồng phúc khảo bài thi nêu trên, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan và các ông, bà có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA CÔNG TÁC PHÚC KHẢO BÀI THI

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-SGDĐT ngày      tháng    năm 2024 của Sở GDĐT )

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Nhiệm vụ

1 Ông Trần Tiến Chinh Chánh Văn phòng Sở Trưởng đoàn

2 Ông Lê Văn Năng Thanh tra viên Sở Thành viên

3 Ông Trịnh Đông Phương Chuyên viên Thanh tra Sở Thành viên

4 Bà Vũ Thị Hồng Thư THPT Thuỵ Hương Thành viên

5 Bà Vũ Thị Thu Hương THPT Kiến An Thành viên

6 Ông Dương Hữu Hùng THCS Khởi Nghĩa – Tiên Lãng Thành viên

7 Bà Hà Thị Ngân THCS An Hưng- An Dương Thành viên

8 Ông Đỗ Hoàng Sơn THCS Ngô Quyền- Lê Chân Thành viên

9 Ông Nguyễn Minh Tuấn THPT Lê Quý Đôn Thành viên

10 Ông Đoàn Hồng Tuấn THPT Thái Phiên Thành viên

11 Ông Nguyễn Văn Hiếu THCS Lưu Kiếm – Thuỷ Nguyên Thành viên

12 Bà Hoàng Kim Phượng  THPT Trần Nguyên Hãn Thành viên

13 Ông Bùi Văn Mười THPT An Lão Thành viên

Danh sách gồm 13 người.

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-12-23T17:34:17+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-23T17:39:46+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-23T17:39:47+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-23T17:39:48+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-23T17:39:48+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!